Общество с ограниченной ответственностью

“ Нипромтекс ”
	Р/с № 40702810900000000325 в КБ ООО “Химэксимбанк”, г.Москва

К/с 30101810600000000333, БИК 044585333, ОКПО 72042754, ОКВЭД 70 31.11

ИНН 7719508237   КПП 770101001
	Приемная   (47148)3-73-50              nipromtex@mail.ru
Отдел сбыта:       (47148)3-68-35    sbyt_niprom@mail.ru

Факс:                  (47148)3-14-13       sbyt_nipromtex@mail.ru
Отдел снабжения: (47148)3-68-30    snab_niprom@mail.ru
Факс:                  (47148)3-78-73

июнь 2008
Руководителю предприятия

Начальнику отдела снабжения

Уважаемые господа!

          ООО «Нипромтекс» (фабрика нетканых материалов) является одним их основных производителей геотекстиля(дорнита) на территории России и СНГ. На фабрике установлено импортное оборудование “БЕФАМА- МАЛИФЛИС”, выпускающее холстопрошивные нетканые полотна по безниточной технологии. Среди наших потребителей, например, такие крупные организация как Николаевский глиноземный комбинат, Русско- Германское СП Автобан и др.
           Предлагаем Вам рассмотреть возможность применения нашего геотекстильного полотна в проектах строительства, ремонта, автомобильных и ж.д. дорог, мостов, тоннелей, подъездных путей и площадок и прочее.

	№ п/п
	Наименование продукции
	Поверхностная плотность в г/м2
	Ориентировочная вместимость в машину ( 82 м3 ) в м2
	Цена без НДС в рублях РФ за 1 кв. метр на условиях FCA г. Железногорск, Курская область

	1
	Полотно вяз.прошив.
	200
	22000
	14,65

	2
	Полотно вяз.прошив.
	250
	22000
	17,80

	3
	Полотно вяз.прошив.
	300
	21000
	21,30

	4
	Полотно вяз.прошив.
	350
	21000
	23,80

	5
	Полотно вяз.прошив.
	400
	20000
	26,10

	6
	Полотно вяз.прошив.
	450
	20000
	29,30

	7
	Полотно иглопробив.
	200
	18500
	15,80

	8
	Полотно иглопробив.
	250
	18500
	18,05

	9
	Полотно иглопробив.
	300
	18000
	21,20

	10
	Полотно иглопробив.
	350
	18000
	25,50

        Минимальный объем поставки автомашина 82 м3. Условия поставки- 100% предоплата. Расстояние до Киева 450 км, до Харькова 350 км. Возможно заключение экспортного контракта в других видах валюты. Продукция сертифицирована.
С уважением,

Отдел сбыта (47148) 3-14-13, 3-68-35

г. Железногорск,  ул. Мира 67,  Курская область, 307170 Россия г. Москва, ул. Нижняя Красносельская д.40/12, кор.20, 105066 Россия т. (495) 777-12-20; Ф. (495) 263-29-65 www.nipromtex.narod.ru e-mail: referent@nhp.ru